PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2011 № 39
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения

Об утверждении расценок и графика работы в муниципальной общественной бане Казского городского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Казское городское поселение», в связи с ростом тарифов на коммунальные услуги и увеличением затрат на содержание муниципального имущества,  Совет народных депутатов Казского городского поселения решил:

РЕШИЛ:

1. Установить и утвердить c 1 июня 2011 года в Казском городском поселении стоимость одной помывки в муниципальной общественной бане Казского городского поселения – 60 рублей с человека.
2. Утвердить график работы муниципальной общественной бани в Казском городском поселении: 3 дня - рабочих, из них 2 – помывочных, 1 – санитарный.
3. Решение Казского поселкового Совета народных депутатов от 25.06.2007г. № 23 «О внесении изменений в Решение Казского поселкового Совета народных депутатов от 26 декабря 2006 года № 11 «О бюджете Казского городского поселения на 2007 год» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения.

5. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Казского городского поселения

Н.К.Крыжановская

PAGE